9-01/01/2024

DATOVY LIST
EKD 120X40 - elektroinstalacny kanal
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popis vyrobku:  na inStalaciu rozvodov malého a nizkeho napétia
dvojity zamok veka zvySuje tuhost kanalu a zaistuje pevnejsiu fixaciu veka
uréeny na vkladanie viacerych kablov alebo kablov vaésich priemerov
rozperky REKO 120X40_HB susucastou balenia (2 ks) - pouzitie 1 ks na 1 m
odbo¢ny prechodovy kryt (8504/EKD_HB a 8514/EKD_HB) umozriuje odbocenie na kanaly EKD 80X40 a EKD 100X40
moznost vloZenia priecky PEKD 40_-C
da sa montovat do priestorov s nebezpecim vybuchu horfavych plynov a par zény 2
da sa montovat do priestorov s nebezpecim vybuchu horfavych prachov zény 22
biele listy nie st Zivnou pddou pre baktérie*, otestované v SZU podra normy CSN EN 1SO 846:2019

material: PVC - bezolovnaté

samozhasavost: ano, do 30 s c €
teplotna odolnost: -5 - +60 °C —
skuska zeravym drétom: 850 °C

odolnost proti narazom: 0,5 J

stupen krytia: IP40

trieda reakcie na oher podkladového materialu: A1-F

vnutorna plocha: 4000 mm?

rozte€ dierovania dna: 200 £ 20 mm

tolerancia dizky: £10 mm

hmotnost: 0,99 kg/m

spifia poziadavky: CSN EN 50085-1 ed.2:06+A1:14, CSN EN 50085-2-1:07+A1:12

skladovanie: CSN 64 0090

vyuZzitie prierézu orientacny priemer kablov (mm) 6 7 8 85 9 95 10 11 12 13 14 15 16

A 0,
e TG mnoZstvo viozenych kablov 4 29 20 18 18 16 16 14 10 8 7 6 6
chemicka ANO: amoniak 25%, destilovana voda, etanol 50%, hydroxid sodny 60%, kyselina fluorovodikova 40%, kyselina octova 5%,

odolnost: kyselina sirova 96%, medicinalny olej, metanol, olivovy olej, petrolej, peroxid vodika 20%, transformatorovy olej, uhligitan sodny

NIE: aceton, benzén, chlérované uhlovodiky, tetrachloruhlik

prislusenstvo:  prie¢ka PEKD 40_-C
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DATOVY LIST

EKD 120X40 - elektroinstalacny kanal

&islo polozky dizka
EKD 120X40_HC 2m
EKD 120X40_HD 2m
8581_HB
8582_HB
8583_HB
8584_HB
8584/EKD_HB
8585_HB
8586_HB
REKO 120X40_HB

*Zoznam baktérii, ktoré boli testované:

farba
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003
biela RAL 9003

balenie
20 m
8m
2/10/144 ks
2/148 ks
2/10/36 ks
2/10/64 ks
2/108 ks
2/32ks
2/10/56 ks
100/ 800 ks

balenie - popis
folia
karton
folia / folia / karton
folia / karton
folia / folia / karton
folia / folia / kartén
folia / karton
folia / karton
folia / folia / karton

félia / karton

poznamka

bez ochrannej félie
ochranna félia

kryt koncovy

kryt spojovaci

kryt ohybovy

kryt odbocny

kryt odbo¢ny prechodovy
roh vnatorny

roh vonkajsi

rozperka

ESCHERICHIA COLI, STAPHYLOCOCCUS AUREUS, KLEBSIEL/A PNEUMONIAE, PSEUDOMONAS AERUGINOSA,
ENTEROCOCCUS FAECALIS, BACILLUS SUBTILIS, SALMONELLA ENTERICA, LEGIONELLA PNEUMOPHILA, CANDIDA

ALBICANS



